

単 価 合 意 書

令和6年12月3日に契約したR6能越道別所岳等配電線路復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年12月04日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町1丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		42,729,338	
配電線設備工						
		式	1		40,137,108	
配電柱設置工						
		式	1		16,976,142	
コンクリート柱建柱	12m					
		本	81	209,582	16,976,142	
配管・配線工						
		式	1		23,160,966	
メッセンジャーワイヤ設置 (労務のみ)	仕上外径 15mm以下					
		径間	80	29,390	2,351,200	
電力ケーブル架空配線 (労務のみ)	仕上外径 40mm以下					
		径間	80	100,443	8,035,440	
管内配線 (労務のみ)	仕上外径 50mm以下					
		m	400	3,919	1,567,600	
メッセンジャーワイヤ材料	90mm2 1種A級					
		m	4,000	326.9	1,307,600	
電力ケーブル材料	6600V CVT 22mm2					
		m	4,400	2,129	9,367,600	
電力ケーブル接続処理	高圧ケーブル接続 22mm2 3心					
		箇所	10	46,771	467,710	
電力ケーブル端末処理	高圧ケーブル接続 22mm2 3心					
		箇所	2	31,908	63,816	
仮設工						
		式	1		2,592,230	
交通管理工						
		式	1		2,592,230	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		2, 592, 230	
直接工事費		式	1		42, 729, 338	
共通仮設費		式	1		4, 666, 246	
共通仮設費（率計上）		式	1		4, 666, 246	
純工事費		式	1		47, 395, 584	
現場管理費		式	1		20, 977, 278	
工事原価		式	1		68, 372, 862	
一般管理費等		式	1		12, 127, 138	
工事価格		式	1		80, 500, 000	
消費税相当額		式	1		8, 050, 000	
工事費計		式	1		88, 550, 000	